MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE - RS
INSTITUTO MUNICIPAL DE ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA - IMESF

AVISO N.º 02 – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - EDITAL DE ABERTURA N.º 02/2013

1

MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA DA SAÚDE

INSTITUTO MUNICIPAL DE ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍL IA - IMESF
EDITAL DE ABERTURA N.º 02/2013

AVISO N.º 02 – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - RETIF ICADO

O Presidente do  Instituto Municipal  de Estratégia de Saúde da Família  – IMESF, no uso de suas
atribuições legais, torna público, por este Aviso, o que segue:

I – Do resultado das solicitações de isenção de pag amento da taxa de inscrição.

EMPREGO Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
Assessor Para Assuntos Jurídicos 009077 DEFERIDO
Assessor Para Assuntos Jurídicos 009014 DEFERIDO

Porto Alegre, 06 de dezembro de 2013.

Instituto Municipal de Estratégia de Saúde da Família – IMESF
Porto Alegre - RS

Realização: Fundação La Salle